
 
ZARZĄDZENIA KANCLERZA 

 
Wyższej Szkoły Medycznej w Białymstoku z dnia 28.03.2024 r. 

w sprawie zwiększenia opłat za usługi edukacyjne w Wyższej Szkole Medycznej dla 
studentów, którzy rozpoczęli naukę w roku akademickim 2023/2024. 

 
     Na podstawie  art. 80 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce ( Dz.U.2018.1668 z późn. zm.), w związku z ze wzrostem o 11,4%.  cen towarów i usług 
konsumpcyjnych w stosunku do roku poprzedniego ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w dniu 15.01.2024 r., 
 
 zarządzam co następuje. 
 

1. Z dniem 01.04.2024 r. zwiększam, tytułem wyrównania  wzrostu cen i towarów usług 
konsumpcyjnych, wysokość opłat za usługi edukacyjne dla studentów pierwszego roku, 
którzy rozpoczęli naukę w roku akademickim 2023/2024, z terminem zapłaty  do dnia 
30.04.2024 r.  

2. Wysokość łącznej zwiększonej wyrównawczej opłaty za okres od kwietnia do czerwca 
2024 r. dla poszczególnych kierunków wskazuje harmonogram, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ze zwiększonej opłaty wyrównawczej zwalnia się studentów,  którzy do dnia 
27.03.2024 r. dokonali zapłaty czesnego w całości za rok akademicki 2023/2024. 

4. Ustalam, w związku ze wzrostem o 11,4%.  cen towarów i usług konsumpcyjnych w 
stosunku do roku poprzedniego ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w dniu 15.01.2024 r., wysokość opłat za usługi edukacyjne w roku 
akademickim 2024/2025 dla studentów, którzy rozpoczęli naukę w roku akademickim 
2023/2024 w wysokości wskazanej w załączniku nr 2. 
 
Załącznik nr 1 

 
Harmonogram zwiększonej opłaty za rok 
akademicki 2023/2024   
     

Kierunek studiów Rok 

Kwota 
opłaty  za 
rok 
2023/2024 

Łączna 
kwota 
opłaty za 
raty nr 8-9-
10 ( za 
okres od 
IV-VI 2024 ) 

Wysokość 
łącznej 
zwiększonej 
opłaty - płatna do 
30.04.2024 

Fizjoterapia jednolite mgr 
1 7600 2280 250 

Kosmetologia I stopnia 
1 7600 2280 250 

Kosmetologia II stopnia 
1 7600 2280 250 

Pielęgniarstwo I stopnia 
1 8000 2400 270 



Pielęgniarstwo II stopnia 
1 8000 2400 270 

Pielęgniarstwo 
pomostowe 1 5600 1680 190 

Rat.Medyczne I stop 
1 7500 2250 250 

 
Załącznik nr 2 
 
Wysokości opłat za usługi edukacyjne za rok akademicki 2024/2025, dla studentów 
drugiego roku, którzy rozpoczęli naukę w roku akademickim 2023/2024 
 

Kierunek Rok 
Kwota za 
rok 
2024/2025 

Wysokość 
łącznej 
zwiększonej 
opłaty 
rocznej rok 
2024/2025 

Czesne za cały 
rok 2024/2025 

Fizjoterapia jednolite mgr 
2 8600 980 9580 

Kosmetologia I stopnia 
2 7600 860 8460 

Kosmetologia II stopnia 
2 7600 860 8460 

Pielęgniarstwo I stopnia 
2 8500 960 9460 

Pielęgniarstwo II stopnia 
2 8000 910 8910 

Rat.Medyczne I stop 
2 8000 910 8910 

 
                                                                                                       
                                                                                                       Założyciel/Kanclerz 


